
Upozornění pro návštěvníky 

budovy 
v souvislosti s šířením onemocnění COVID-19 Vás prosíme o 

dodržování následujících opatření:  

 

- při vstupu do budovy používejte roušku – mějte zakrytá 

ústa a nos! Automat na roušky je ve vstupní hale 

Polikliniky. 

 

- dodržujte rozestupy cca 2 metry, nepřeplňujte čekárny 

 

- dávkovače s desinfekcí jsou na recepci, ve vstupní hale, 

před všemi toaletami pro klienty i v mnoha čekárnách a 

v lékárně 
 

Pokud trpíte respiračním onemocněním, kontaktujte 

prosím svého lékaře telefonicky abyste si domluvili 

termín návštěvy či další postup 

 

Poliklinika 3 spojovatelka: 

495 260 312 - 14, 495 404 900 

kontakty na jednotlivé lékaře na www.poliklinika3hk.cz 

 



 

 

 

Podrobné informace k onemocnění COVID-19 

jsou  dostupné na: 

1. www.mzcr.cz 

2. www.khshk.cz 

3. www.szu.cz 

4. NONSTOP email koronavirus@khshk.cz 

5. Infolinka Krajské hygienické stanice Královéhradeckého kraje 

778 532 313 

6.  NONSTOP infolinky Státního zdravotního ústavu 

724 810 106, 725 191 367 

 

V PŘÍPADĚ ZDRAVOTNÍCH OBTÍŽÍ  VOLEJTE  LINKU 112        

                         PROSÍME, NEZATĚŽUJTE TUTO LINKU, POKUD NEMÁTE ZDRAVOTNÍ OBTÍŽE !!! 

 

 NOVĚ ZŘÍZENÁ LINKA  (koronavirus) : 1212 

 

http://www.mzcr.cz/
http://www.khshk.cz/
mailto:koronavirus@khshk.cz

